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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/49/2016                                                        Brzozów 11.07.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na obsługę serwisową tomografu komp.
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/49/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie 1.
Prosimy o rozdzielenie obsługi serwisowej tomografu, stacji i strzykawki na 3 pakiety, tj. utworzenie trzech odrębnych pakietów: 

Pakiet nr 1 – Obsługa serwisowa tomografu komputerowego GE Bright Speed 8.

Pakiet nr 2 – Obsługa serwisowa stacji AW 4.6.

Pakiet nr 3 – Obsługa serwisowa strzykawki Nemoto A 60.

oraz o zmianę warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia dla nowo utworzonego Pakietu Nr 3 w następujący sposób: 

„zamawiający stwierdzi spełnianie powyższego warunku na podstawie wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również  wykonywanych,  głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów,  czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Wykonawca powinien wykazać się realizacją co najmniej trzech jednej usługi (lub umów na usługi) w zakresie napraw/serwisowania wstrzykiwacza kontrastu Nemoto tomografów. 

Za usługę odpowiadającą wartością usługi stanowiącej przedmiot zamówienia zamawiający uzna usługę lub umowę na usługi o wartości co najmniej 70 % wartości brutto oferty wykonawcy złożonej w niniejszym postępowaniu.”

I zmianę pkt. 7 ppkt. 4) w następujący sposób:

„4)Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również  wykonywanych,  głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

W odniesieniu do nadal wykonywanych dostaw lub usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert.

Wykonawca powinien wykazać się realizacją co najmniej trzech jednej usługi (lub umów na usługi) w zakresie napraw/serwisowania wstrzykiwacza kontrastu Nemoto sprzętu medycznego. 

Za usługę odpowiadającą wartością usługi stanowiącej przedmiot zamówienia zamawiający uzna usługę lub umowę na usługi o wartości co najmniej 70 % wartości brutto oferty wykonawcy złożonej w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie 2.

Dot. § 1 ust. 13 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„13. W przypadku przestoju aparatury objętej kontraktem, z przyczyn zależnych od wykonawcy, ponad 3 kolejne dni, wykonawca zapłaci zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% 0,2% wartości umowy brutto, za każdy kolejny dzień przestoju. Nie dotyczy to przestojów spowodowanych oczekiwaniem na części zamienne lub materiały, za których dostarczenie odpowiedzialny jest zamawiający.”

oraz o dodanie ust. 14 o następującej treści:

„14. Łączna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytułów nie może przekroczyć 10% wartości brutto umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 3.

Dot. § 4 ust. 1 – Prosimy o modyfikację tego ust. w następujący sposób:

„1. Jeżeli szkoda rzeczywista będzie wyższa niż kara umowna, strony mogą być zobowiązane do zapłaty odszkodowania przekraczającego karę umowną na zasadach ogólnych do wartości faktycznie poniesionej i udowodnionej szkody.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

Dot. § 5 ust. 1 – Prosimy o modyfikację tego ust. poprzez dodanie do ust. 1 następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień niniejszej umowy w następujących przypadkach:

a)  zmian w nazwach lub adresach stron, zmian związanych z przekształceniem podmiotowym stron,

b) konieczności zmian umowy na skutek działania organów administracji lub instytucji upoważnionych do wydania decyzji albo innych aktów władczych lub nadzorczych, związanych z realizacją przedmiotu umowy,

c) zaistnienia siły wyższej uniemożliwiającej okresowe wykonywanie przedmiotu umowy,

d) zmiany ustawowej stawki podatku VAT – zgodnie z §3 ust. 1 pkt. 2) umowy,

e) wystąpienia okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w związku  z nimi wystąpi konieczność wprowadzenia zmian do umowy, zaś zmiany te są korzystne dla Zamawiającego  i zostaną zaakceptowane przez Wykonawcę,

f) zmiany ceny: 

- gdy nastąpi zmiana stawki VAT, przy czym cena netto pozostanie niezmienna i obowiązuje do końca trwania umowy. Zmiana ceny następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o konieczności zmiany przedstawiając kopię odpowiednich dokumentów, 

- w przypadku zmiany wynagrodzenia dla Wykonawcy za wykonane prace dodatkowe,  wynikłe w trakcie realizacji zamówienia publicznego, a niemożliwe do przewidzenia w momencie składania oferty przetargowej lub wynikające z działania „siły wyższej”,

- w przypadku zakupu towaru o tych samych parametrach lecz niższej lub tej samej cenie, jeżeli nastąpi zmiana ceny producenta lub zastanie dopuszczony nowy, równoważny produkt o niższej lub tej samej cenie,

g) zmiany terminu realizacji zmówienia: 

- ze względu na procedury nie zależne od Wykonawcy w szczególności podatkowe, celne, trwające dłużej niż terminy określone przepisami,

- w przypadku przekroczenia czasu zwykłego cyklu produkcyjnego u producenta sprzętu specjalistycznego

- wydłużenia w uzasadnionych przypadkach terminu realizacji umowy,

h) zmiany w zakresie przedmiotowym:  numeru katalogowego produktu, nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów, sposobu konfekcjonowania, produkt zamienny, w sytuacji gdy: wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony, wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą, która jest niekorzystna dla Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy SIWZ.

   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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